
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  ogłoszenia konsultacji dotyczących projektu zmian w Programie współpracy Gminy 
Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr LVI/320/10 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego Nr 369, poz. 3539) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje dotyczące projektu zmian w Programie współpracy Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

§ 2. W Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok proponuje się wprowadzić następującą zmianę: Rozdział 9 Wysokość środków 
planowanych na realizację programu otrzymuje brzmienie: "Planowana kwota przeznaczona na realizację 
Programu w roku 2025 wynosi 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych)". 

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Wartkowice oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F55D09-4FA5-463C-ABBD-55E78AF2B62A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2025 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Ogłoszenie o konsultacjach dotyczących projektu zmian w Programie współpracy Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Wójt Gminy Wartkowice zaprasza wszystkie zainteresowane organizacje pozarządowe oraz podmioty, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poź. zm.), do wzięcia udziału w konsultacjach dotyczących 
projektu zmian w Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok. 

Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 7 kwietnia 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r. 

Jednostkami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące działalność w zakresie odpowiadającym zadaniom 
publicznym realizowanym przez Gminę tj.: 

1) organizacje pozarządowe; 

2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego; 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego; 

4) spółdzielnie socjalne; 

5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 
działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 z poź. zm.),  które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na 
realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, 
akcjonariuszy i pracowników. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia opini i uwag do projektu zmian 
w Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r, o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok. 

Formularz konsultacyjny, o którym mowa w § 4 niniejszego zarzadzenia należy składać drogą 
pisemną w terminie do 22 kwietnia 2025 r. na adres: Urząd Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 
Wartkowice lub drogą e-mailową na adres urzad@wartkowice.pl. Osobą uprawnioną do udzielania 
wyjaśnień lub ewentualnego przyjmowania opinii jest Sylwia Bień - Inspektor ds. Kultury, tel. 43 678 
51 05 wew. 57. 

Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu 7 dni od 
daty ich zakończenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F55D09-4FA5-463C-ABBD-55E78AF2B62A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2025 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 

dotyczący projektu zmian 

w Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 rok 

1. Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji/imię i nazwisko, siedziba, e-mail, tel.) 

..........................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................. 

2. Opinia* 

BRAK UWAG                WNOSIMY UWAGI 

3. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu Programu 

(należy sformułować konkretną propozycję zapisu punktu/podpunktu w danym rozdziale) 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... 

4. Uzasadnienie zmiany 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 

....................................................................... 

(data i podpis osoby/organizacji zgłaszającej) 

*Właściwe podkreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F55D09-4FA5-463C-ABBD-55E78AF2B62A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4


